SN
ÍM
A
Č
E
H
LA
D

340 mm 300 mm
EchoTREK 4-vodičové kompaktní ultrazvukové snímače hladiny pro pevné látky
⁽¹⁾Objednací kód pro Ex verze musí končit “Ex”
⁽¹⁾Objednací kód pro Ex verze musí končit “Ex”
Procesní
připojení Kód
1" BSP závit 0
Se zaměřovačem J
Měřící rozsah /
Frekvence Kód
60 m /15 kHz 1
30 m / 30 kHz 3
15 m / 40 kHz 4
Měřící rozsah /
Frekvence Kód
60 m /15 kHz 1
30 m / 30 kHz 3
15 m / 40 kHz 4
Typ Kód
4-vodičové
integrované
snímače
C
Výstup / Ex Kód
4 – 20 mA + HART® + Relé 4
4 – 20 mA + HART® + SSR / Ex ma ta D 8
Output / Ex Kód
85 – 255 V AC
napájení
4
–
20
 m
A
+
 re
lé
1
HART® 3
Ex ma ta/tb D 5
HART® /
Ex ma ta/tb D 7
11,4 – 40 V DC
a
11,4 – 28 V AC
napájení
2
HART® 4
Ex ma ta/tb D 6
HART® /
Ex ma ta/tb D 8
EchoTREK S D–3 – ⁽¹⁾
Procesní
připojení Kód
Se zaměřovačem J
Typ Kód
4-vodičové
kompaktní
snímače
T
4-vodičové
kompaktní
snímače
+ displej
B
Příslušenství Kód objednací
Rychloupínací těsnící spojky pro trubkovou montáž, 1", PP SAA-101-0
Zaměřovač, L=500 mm, Hliníkový, Pg9, vrtán jako DN50 PN16 SAA-102-0
Tlumící těsnící spojky pro montáž zařízení na tenké kovové stropy, PP SAA-106-0
PP plastové příruby pro samostatnou objednávku
PŘÍSLUŠENSTVÍ K OBJEDNÁNÍ
DIN PŘÍRUBY Kód
DN80
PN16